

## **Joma Maskinværksted ApS**

**GI Kirkevej 15  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 38 79 35**

## **Årsrapport for 2022**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/05 2023

---

Johnny Vinum  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledespåtegning                                  | 2           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport  | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 5           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022 | 9           |
| Balance pr. 31. december 2022                   | 10          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 12          |
| Noter   | 13          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Joma Maskinværksted ApS  
GI Kirkevej 15  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 38 79 35  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Johnny Vinum, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinværksted samt hermed beslægtede aktiviteter samt investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.455.098, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.053.840.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.    |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  |             | <b>2.548.332</b>        | <b>654.662</b>        |
| Personaleomkostninger   | 1           | <u>(539.120)</u>        | <u>(352.316)</u>      |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>                         |             | <b>2.009.212</b>        | <b>302.346</b>        |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver |             | <u>(133.306)</u>        | <u>(123.098)</u>      |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                            |             | <b>1.875.906</b>        | <b>179.248</b>        |
| Finansielle omkostninger  | 2           | <u>(10.315)</u>         | <u>(8.116)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>1.865.591</b>        | <b>171.132</b>        |
| Skat af årets resultat  |             | <u>(410.493)</u>        | <u>(13.858)</u>       |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>1.455.098</u></b> | <b><u>157.274</u></b> |
| <br>  |             |                         |                       |
| Foreslået udbytte   |             | 1.400.000               | 0                     |
| Overført resultat   |             | <u>55.098</u>           | <u>157.274</u>        |
|   |             | <b><u>1.455.098</u></b> | <b><u>157.274</u></b> |

**Balance pr. 31. december 2022**

|   | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr. | <u>2021</u><br>kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |             |                    |                    |
| Goodwill                                    |             | 0                  | 50.000             |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | 3           | <b>0</b>           | <b>50.000</b>      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 4           | 249.776            | 333.082            |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |             | <b>249.776</b>     | <b>333.082</b>     |
| Deposita                                    |             | 60.000             | 60.000             |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |             | <b>60.000</b>      | <b>60.000</b>      |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |             | <b>309.776</b>     | <b>443.082</b>     |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |             | 10.000             | 10.000             |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |             | <b>10.000</b>      | <b>10.000</b>      |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |             | 668.904            | 0                  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 5           | 10.000             | 10.000             |
| Udskudt skatteaktiv                         |             | 0                  | 140.653            |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |             | <b>678.904</b>     | <b>150.653</b>     |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |             | <b>2.470.514</b>   | <b>880.812</b>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |             | <b>3.159.418</b>   | <b>1.041.465</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |             | <b>3.469.194</b>   | <b>1.484.547</b>   |

**Balance pr. 31. december 2022**

|  | <u>Note</u> | <u>2022</u><br>kr.      | <u>2021</u><br>kr.      |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| <b>Passiver</b>                          |             |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                        |             | 528.840                 | 473.742                 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |             | 1.400.000               | 0                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>2.053.840</u></b> | <b><u>598.742</u></b>   |
| Hensættelse til udskudt skat             |             | 14.420                  | 0                       |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |             | <b><u>14.420</u></b>    | <b><u>0</u></b>         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 32.137                  | 25.839                  |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 721.277                 | 746.245                 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag            |             | 255.420                 | 0                       |
| Anden gæld                               |             | 392.100                 | 113.721                 |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>1.400.934</u></b> | <b><u>885.805</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |             | <b><u>1.400.934</u></b> | <b><u>885.805</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u>3.469.194</u></b> | <b><u>1.484.547</u></b> |
| Leje- og leasingforpligtelser            | 6           |                         |                         |
| Eventualforpligtelser                    | 7           |                         |                         |

## Egenkapitalopgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 125.000                         | 473.742                      | 0  | 598.742          |
| Årets resultat                       | 0                               | 55.098                       | 1.400.000  | 1.455.098        |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>125.000</b>                  | <b>528.840</b>               | <b>1.400.000</b>                                       | <b>2.053.840</b> |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | kr.                   | kr.                   |
| <b>1 Personaleomkostninger</b>                 |                       |                       |
| Lønninger                                      | 517.517               | 334.537               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>21.603</u>         | <u>17.779</u>         |
|  | <b><u>539.120</u></b> | <b><u>352.316</u></b> |
| <br>   |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u>              | <u>2</u>              |
| <br>   |                       |                       |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>              |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>10.315</u>         | <u>8.116</u>          |
|  | <b><u>10.315</u></b>  | <b><u>8.116</u></b>   |
| <br>   |                       |                       |
| <b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>            |                       | <b>Goodwill</b>       |
|  |                       | <u>500.000</u>        |
| Kostpris 1. januar 2022                        |                       | <u>500.000</u>        |
| Kostpris 31. december 2022                     |                       | <u>500.000</u>        |
| <br>   |                       |                       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           |                       | 450.000               |
| Årets afskrivninger                            |                       | <u>50.000</u>         |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022        |                       | <u>500.000</u>        |
| <br>   |                       |                       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> |                       | <b><u>0</u></b>       |

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|--|--|
| Kostpris 1. januar 2022                        | 1.015.969  |
| Kostpris 31. december 2022                     | 1.015.969  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022           | 682.887  |
| Årets afskrivninger                            | 83.306   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022        | 766.193  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> | <b>249.776</b>   |

|  | <b>2022</b>   | <b>2021</b>   |
|--|---------------|---------------|
|  | kr.           | kr.           |
| <b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b> |               |               |
| Igangværende arbejder, salgspris                   | 10.000        | 10.000        |
|  | <b>10.000</b> | <b>10.000</b> |

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

|  |        |        |
|--|--------|--------|
| Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr. | 60.000 | 60.000 |
|--|--------|--------|

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Joma Egebjerg Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.